
UCHWAŁA NR XXXII/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, o kwotę  322.180,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 322.180,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 480,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 480,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 480,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzony tablet 0,00 480,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 90 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0,00 90 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 90 000,00 

855   Rodzina 0,00 1 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 

   Umowa Nr S-III.25/A/2020 z 14.09.2020 r. 
Program Asystent rodziny na rok 2020 0,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 230 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 230 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 230 000,00 

bieżące razem: 0,00 322 180,00 
Ogółem: 0,00 322 180,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 508.935,74 zł, w tym: 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące o kwotę 399.201,24 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 109.734,50 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 186.755,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 66.521,24 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 120.234,50 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
zmniejsze
nie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo zwiększen
ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

zmniejszen
ie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 

  605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszen
ie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 

 01030  Izby rolnicze zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  285
0 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

zwiększen
ie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody zwiększeni
e 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 3



  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -21 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 234,50 -21 234,50 

600   Transport i łączność zwiększen
ie 3 821,24 3 821,24 3 821,24 0,00 3 821,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -21 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 234,50 -21 234,50 

 60016  Drogi publiczne gminne zwiększeni
e 2 321,24 2 321,24 2 321,24 0,00 2 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 2 321,24 2 321,24 2 321,24 0,00 2 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszen
ie -21 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 234,50 -21 234,50 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zmniejsze
nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszen
ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  439
0 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

zmniejszen
ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa zwiększen
ie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 4



  430
0 Zakup usług pozostałych zwiększeni

e 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zmniejszen
ie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych zmniejszen

ie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna zwiększen
ie 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zwiększeni
e 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych zwiększeni

e 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa zmniejsze
nie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75215  

Zadania związane z 
utrzymaniem mocy 
rezerwowych ze względu 
na potrzeby Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 

zmniejszen
ie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszen
ie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 5



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększen
ie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zwiększeni

e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

zmniejsze
nie -20 000,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
000,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

zmniejszen
ie -20 000,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
000,00 0,00 0,00 

  811
0 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

zmniejszen
ie -20 000,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
000,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 

801   Oświata i wychowanie zwiększen
ie 117 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe zmniejszen
ie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 6



zwiększeni
e 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 
zmniejszen
ie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 

  605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększeni

e 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 80104  Przedszkola zwiększeni
e 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększeni
e 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększen

ie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne zwiększeni
e 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszen
ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększen
ie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 700,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny zwiększeni
e 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 7



  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

zwiększeni
e 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększeni
e 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększen
ie 264 734,50 245 

000,00 
245 

000,00 0,00 245 
000,00 0,00 0,00 0,00 19 734,50 19 734,50 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zwiększeni
e 230 000,00 230 

000,00 
230 

000,00 0,00 230 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych zwiększeni

e 230 000,00 230 
000,00 

230 
000,00 0,00 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zwiększeni
e 19 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 734,50 19 734,50 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 8



  605
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zwiększeni
e 19 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 734,50 19 734,50 

 90095  Pozostała działalność zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki zwiększeni

e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -24 321,24 -24 

321,24 0,00 0,00 0,00 -24 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększen
ie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

zmniejszen
ie -4 321,24 -4 321,24 0,00 0,00 0,00 -4 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

  236
0 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

zmniejszen
ie -4 321,24 -4 321,24 0,00 0,00 0,00 -4 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -20 000,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększeni
e 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  248
0 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

zmniejszen
ie -20 000,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 9



  426
0 Zakup energii zwiększeni

e 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -186 755,74 -66 

521,24 -18 000,00 -5 000,00 -13 
000,00 -24 321,24 -4 200,00 -20 

000,00 
-120 

234,50 
-120 

234,50 Wydatki razem: zwiększen
ie 508 935,74 399 

201,24 
399 

201,24 63 300,00 335 
901,24 0,00 0,00 0,00 109 734,50 109 734,50 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 10



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami ustalone w tabeli 7 uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2020, które po zmianie wynoszą 3.089.147,85 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,  
ustalone w tabeli 7 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, które po zmianie wynoszą 3.089.147,85 zł,  
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 3. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 
Dochody bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 089 147,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 089 147,85 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 936 760,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

152 387,85 

Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 089 147,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 089 147,85 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  1 161 661,50 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

4190 Nagrody konkursowe 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 11



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 756 886,35 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

§ 4. 1.  Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Wspieranie 
inicjatyw zmierzających do umocnienia i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych. 
Organizacja wydarzeń i imprez kulturalnych związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego regionu, 
podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowe, kulturowej, 
obywatelskiej. Organizacja warsztatów artystycznych, kółek teatralnych, muzycznych., o kwotę 4.321,24 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli, o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 5. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 608.622,49 zł, ustalone w tabeli nr 
10 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2020, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Sołectwo Nazwa zadania 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
Transport i 

łączność 
344 582,73   

36 416,82 334 082,73 
w tym 

0,00 85 126,46 
60016 Drogi gminne 85 126,46 

Chyrowa Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze nr 104 

0,00 13 358,82 
   

Nowa 
Wieś 

Wykonanie nakładki asfaltowej 
w ciągu drogi gminnej Nr 114 

531 R 
0,00 16 101,36 

   Olchowiec Wykonanie nakładki asfaltowo - 
bitumicznej na drodze 

Olchowiec - Kolonia działka nr 
330 

0,00 12 031,78 
   Równe Przebudowa dwóch przepustów 

w ciągu drogi gminnej na ulicy 
Zenona Staronia 

0,00 7 000,00 
   Wietrzno Wykonanie nakładki asfaltowej 

przez wieś - droga 14506R 

0,00 36 634,50 
w tym 

10 500,00 248 956,27 

600 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

259 456,27 

Cergowa  

Przebudowa dróg wewnętrznych 
nr 570, 524/1, 801.  Wykonanie 

nakładki asfaltowej. 
Udrożnienie rowu przy drodze 

wewnętrznej Nr 801. 
0,00 37 234,50 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 12



Barwinek Przebudowa drogi wewnętrznej 
nr 175 

0,00 21 011,39 

Głojsce 

Położenie nowej nawierzchni 
asfaltowej na ul. Ogrodowej od 
p. Konop Elżbiety, boczna ul. 

Ogrodowa nr drogi 1879 około 
35 m, boczna Ogrodowa nr 

drogi 2518.   
0,00 43 261,34 

Lipowica 

Wykonanie nakładki asfaltowej 
nr drodze wewnętrznej nr 645 

około 55  m. Wykonanie 
nakładki asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 668 około 
250m. 

0,00 20 922,92 

Łęki 
Dukielskie 

Zakup korytek ściekowych 
celem zabezpieczenia skarpy 

przy drodze wewnętrznej numer 
2179 

1 500,00 0,00 

Remont drogi wewnętrznej Nr 
258 i utwardzenie miejsca 

postojowego pod cmentarzem 

8 000,00 0,00 Mszana 

Remont drogi wewnętrznej Nr 
168 na końcowym jej odcinku 

1 000,00 0,00 

Nadole 
Wykonanie nakładki asfaltowo-

bitumicznej na drogach 
wewnętrznych Nr 670,896 i 993 

0,00 20 000,00 

Równe 
Przebudowa miejsca 

parkingowego na działce 
gminnej przy ulicy Długiej.  

0,00 7 000,00 
Teodorów
ka 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
nr 1326, wykonanie nakładki 

asfaltowo- bitumicznej  

0,00 39 234,50 
    Trzciana Wykonanie nakładki asfaltowej 

na drodze wewnętrznej nr 384 

0,00 18 711,19 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 13



    Zboiska Wykonanie nakładki asfaltowej 
na całej długości drogi , działka 

Nr 538  
0,00 27 071,51 

    Zyndrano
wa 

Budowa drogi wewnętrznej Nr 
195- II etap  

0,00 14 508,92 
 w tym 25 916,82 0,00 
 

60095 Pozostała 
działalność 

25 916,82 

Iwla 
Zamontowanie luster 

drogowych przy drogach 
gminnych – 3 sztuki, oraz 

drodze powiatowej- 1 sztuka   
1 182,32 0,00 

    

Równe 

Zakup kostki brukowej, obrzeży 
betonowych i korytka ściekowe 

drogowe przy   działkach 
gminnych ,  

zakup znaków z nazwą ulic ,  
zakup 2 luster drogowych,  
zakup 2 koszy na śmieci 

24 734,50 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
34 907,03   0,00 34 907,03 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomośc
iami 

34 907,03 

w tym 

0,00 34 907,03 
    

Łęki 
Dukielskie 

Zakup działki Nr 1231 pod 
miejsca postojowe przy 

cmentarzu i boisku sportowym 
0,00 20 000,00 

    

Myszkows
kie 

.Przebudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności 

publicznej (budynek po byłej 
szkole)w zakresie wykonania 

prac budowlanych z 
przystosowaniem pomieszczeń 

na cele swietlicy. 

0,00 14 907,03 
 Bezpieczeńst

wo publiczne i 
ochrona 

przeciwpożar
owa 

18 300,00   

18 300,00 0,00 

754 

75412 Ochotnicze 
straże 

pożarne 

18 300,00 w tym 

18 300,00 0,00 
    

Mszana Zakup 4 kasków strażackich dla 
OSP Mszana 

2 800,00 0,00 
    

Równe 
Zakup wyposażenia do 

samochodu strażackiego OSP 
Równe 

5 500,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 14



    
Tylawa Zakup wyposażenia i sprzętu dla 

OSP Tylawa 5 000,00 0,00 
    

Wietrzno Zakup wyposażenia dla OSP 
Wietrzno 5 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

64 734,50  

0,00 64 734,50 

900 

90015 Oświetlenie 
ulic placów, 

dróg 

64 734,50 w tym 

0,00 64 734,50 
    

Iwla 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 993 Dukla-
Nowy Żmigród od 

skrzyżowania w Iwli do granicy 
Głojsc  

0,00 40 000,00 
    

Łęki 
Dukielskie 

Oświetlenie uliczne przy drodze 
gminnej numer ewidencyjny 

działki 2933, 3851, 3855 

0,00 19 734,50 
    

Nadole 
Wykonanie dokumentacji 

uzupełnienia oświetlenia przy 
drogach oraz założenie lamp 

0,00 5 000,00 

 

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

120 181,41   

84 661,41 35 520,00 
w tym 

3 724,81 0,00 
92105 Pozostałe 

zadania w 
zakresie 
kultury 

3 724,81 

Mszana Organizowanie imprezy 
sportowo-kulturalno-

rozrywkowej 
3 724,81 0,00 

w tym 
80 936,60 35 520,00 

Zakup wyposażenia do Domu 
Ludowego 3 000,00 0,00 Cergowa  

Zakup i montaż drzwi i 5 
okienek w Domu Ludowym 4 000,00 0,00 

Zakup i montaż klimatyzacji do 
Domu Ludowego 

0,00 29 520,00 

Remont Domu Ludowego w 
Jasionce 

10 234,50 0,00 

921 

92109 Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

116 456,60 

Jasionka 

Zakup wyposażenia do Domu 
Ludowego 

4 480,00 0,00 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 15



Łęki 
Dukielskie 

Zakup tablicy informacyjnej 
drewnianej dwustronnej z 
planem Łęk Dukielskich  

3 000,00 0,00 

Zakup i montaż wentylacji i 
okapu w Domu Ludowym w 

Mszanie 
2 000,00 0,00 Mszana 

Zakup materiałów i 
wyposażenia do Domu 

Ludowego 
3 000,00 0,00 

Nadole 
Zakup materiałów na remont 

pomieszczeń Domu Ludowego 
oraz jego wyposażenie   

8 352,81 0,00 

Teodorów
ka 

Zakup wyposażenia do Domu  
Ludowego  

5 000,00 0,00 

Tylawa Remont Domu Ludowego w 
Tylawie 

22 248,45 0,00 

Wietrzno Zakup wyposażenia dla Domu 
Ludowego 

2 600,00 0,00 

Remont Domu Ludowego na 
działce 117 

11 020,84 0,00 
Budowa wiaty przy Domu 

Ludowym na działce 117 - II 
etap 0,00 6 000,00 

Zawadka 
 
Rymanows
ka 

Zagospodarowanie terenu wokół 
Domu Ludowego na działce nr 

117 
2 000,00 0,00 

Wydatki łącznie 608 622,49   139 378,23 469 244,26 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 16



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Belcik 

Id: E0B8AE79-44A4-446F-9492-297C1ABD68FF. Podpisany Strona 17




